

**نیش جامعه**

**عضو کمیسیون قضایی مجلس خواستار شد معرفی مهدهای متخلف به دستگاه قضایی**



عضو هیات رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس از بهزیستی خواست مهدهای کودکی را که مانع ورود بازرسان این سازمان می‌شوند بلافاصله به دستگاه قضایی معرفی کند. یحیی کمالی‌پور در واکنش به اظهارنظر مدیرعامل سازمان بهزیستی استان تهران مبنی بر اینکه تخلف‌هایی در برخی مهدهای کودک اتفاق می‌افتد اما به بازرسان این سازمان مجوز ورود به این مراکز داده نمی‌شود، به خانه ملت گفت: هر صنفی که تصمیم بگیرد مرکزی تاسیس کرده و عهده‌دار بخشی از خدمات عمومی کشور شود، باید از مسیر قانونی مجوز دریافت کند و این امر قابل پذیرش نیست که موسساتی بدون اخذ مجوز قانونی به ارائه خدمات عمومی بپردازند. نماینده مردم در مجلس گفت: در حوزه نگهداری از اطفال به دلیل اینکه ذهن آنها همپای فراگیری هر چیزی است و این امکان وجود دارد که موضوعات فراتر از آنچه باید به اطفال آموزش داده شود، مطرح شده یا رفتاری از برخی متولیان سر بزند که مغایر با شئون اسلامی باشد، به طور طبیعی باید فعالیت موسساتی که در این زمینه فعالیت دارند تحت نظارت، کنترل و مدیریت یک مجموعه‌ای باشد. عضو هیات رئیسه کمیسیون قضایی مجلس تاکید کرد: بازرسان سازمان بهزیستی می‌توانند به مهدهای کودک وارد شوند و اگر این مراکز امور مرتبط با وظایف این سازمان را انجام می‌دهند، نباید مانع ورود آنها شوند، بنابراین چنانچه مانع از ورود بازرسان شدند باید از این موضوع گزارش تهیه شده و به دستگاه قضایی اعلام شود تا با مجوز قضایی از این مراکز بازدید کنند.

**دبیر کل خانه پرستار مطرح کرد**

**اختلاف پرداختی پزشک و پرستار تا ۱۰۰ برابر**



دبیر کل خانه پرستار، اختلاف پرداختی پرستاران و پزشکان را ناعادلانه دانست و گفت: سلامت یک کار تیمی است. به گزارش مهر، محمد شریفی مقدم در جمع دانشجویان پرستاری مشهد اظهار داشت: اختلاف در پرداختی‌های پزشکان و پرستاران حتی به ۱۰۰ برابر نیز رسیده است که این پدیده منحصربه‌فرد بوده و در هیچ جای دنیا چنین اختلافی معنا ندارد. وی افزود: سلامت یک کار تیمی است و امروز دنیا به سویی رفته است که این روش مدیریت را قبول نمی‌کند، لذا باید دانشجویان و جامعه پرستاری تحلیل، نقد، پرسشگری و روشنگری را برای تحقق مطالبات‌شان داشته باشند. دبیر کل خانه پرستار با بیان اینکه پرستاری باید جایگاه واقعی خود را در کشور به‌دست آورد، افزود: حوزه سلامت با بی‌توجهی به پرستاری نه تنها مشکلاتش حل نمی‌شود، بلکه مشکلاتش حادتر می‌شود و مردم و بیماران بیشتر از هر کس از این شرایط آسیب می‌بینند. شریفی مقدم با اشاره به کمبود نیروی پرستار در کشور گفت: در اروپا به ازای هزار نفر جمعیت ۱۰ پرستار فعالیت دارد و این نسبت در ایران ۱/۵ به ازای هزار نفر جمعیت است. وی نسبت پرستار به جمعیت در کشور ترکیه را ۲/۶ به ازای ۱۰۰۰ نفر جمعیت عنوان کرد و افزود: این در حالی است که کشورهای عراق و سوریه به ۱/۸ و ۲/۹ نیروی پرستار به ازای هزار نفر جمعیت جایگاهی بالاتر از کشور ما دارند. دبیر کل خانه پرستار در پایان اظهار داشت: هم‌اکنون ۶۰ هزار دانشجوی گروه‌های پرستاری مشغول تحصیل هستند.

**کوتاه و گویا**

■ کارگاه آموزشی با عنوان «آزمایشگاه شهر هوشمند، زیرساخت نوآوری» در همایش بین‌المللی «تهران هوشمند» در برج میلاد برگزار شد. دبیرتوری کاراندین، مدیر پروژه آزمایشگاه شهر هوشمند مسکو در این کارگاه آموزشی درباره شیوه‌های مدیریت در این شهر و ساختارهای حاکم بر آن توضیح داد. در این کارگاه، کاراندین، شناسایی و جمع‌آوری هزینه‌های نگهداری و مدل درآمدزایی از داده‌ها را تشریح کرد و گفت: مدل‌های نوآوری در ۲ قالب باز و بسته تعریف شده است که در نوع باز، ارتباط و همکاری با استارت‌آپ‌ها، شتاب‌دهنده‌ها، دانشگاه‌ها و شرکت‌های نوآور تعریف شده و تمرینش خواهد بود.

**جزئیات طرح جدید شورای شهر برای الزام شهرداری به کاهش حوزه‌های تابعه اعلام شد**

**حذف ۲۵۰ مدیر ارشد، مشاور و قائم‌مقام**

**طرح جدید یکشنبه هفته آینده در دستور کار شورای شهر قرار می‌گیرد**



**گروه اجتماعی:** خزانه‌دار شورای شهر تهران با اشاره به حذف ۲۵۰ پست سازمانی اعم از مدیران ارشد، مشاوران و قائم‌مقام‌ها گفت: طرح این موضوع در دستور کار قرار دارد و امیدواریم هر چه زودتر در صحن شورا به تصویب برسد.

به گزارش تسنیم، سیدحسین رسولی با اشاره به طرح الزام شهرداری تهران به ادغام و کاهش حوزه‌های معاونت و حذف پست‌های قائم‌مقام یا جانشین یا مشاور در تمام واحدهای ستادی، مناطق، سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه اظهار داشت: نوبت بررسی این طرح در صحن علنی شورا یکشنبه هفته آینده خواهد بود و این گذشته با تصویربرداری از شهرداری تهران با توجه به گزارش تغییر و تحولی که نجفی شهردار وقت تهران ارائه دادند، در کمیسیون برنامه و بودجه شورا به تصویب از شرایط جاری و ساری نظام مدیریت شهری رسیدیم. وی تصریح کرد: از ۲۲ خرداد تا ابتدای شهریور ۹۶، به مدت ۳ ماه برای جابه‌جایی شورای چهارم و پنجم فرصت بود و در این زمان با الوری نشست‌های گوناگونی داشتیم و می‌توان گفت شورای پنجم در تصویربرداری از اوضاع سازمان شهرداری وضعیت خوبی دارد و بر اساس تقسیم کار، موضوع سازمان مدیریت و نیروی انسانی در ۲ حوزه مقررات‌گذاری و نظارت بر عهده کارگروه سازمان تشکیلات و نیروی انسانی است که مسؤولیت این کارگروه با بنده است.

**ساماندهی زیرمجموعه‌های شهرداری**

خزانه‌دار شورای شهر تهران گفت: ساماندهی زیرمجموعه‌های شهرداری شامل ۲ بخش سازمان‌ها، شرکت‌ها و موسسات وابسته به

شهرداری و ساختار سازمانی خود شهرداری و مناطق نواحی است و یکی از چالش‌های مهم شهرداری پایتخت نامناسب بودن ساختار سازمانی با شرح وظایف و ماموریت‌هاست و در چنین شرایطی از لحاظ تجربه فنی، نظام گردش کار به دلیل بزرگی بیش از حد سازمان با کندی مواجه شده است. رسولی گفت: امروز با وجود فعالیت دفاتر الکترونیکی حداقل زمان دریافت پروانه ساختمانی ۹ ماه است، بنابراین نظام گردش کار سریع، شفاف و سالم اهمیت زیادی دارد و سرعت‌بخشی به کار بدون توزیع مسؤولیت‌ها و بازنگری در حد و اندازه سازمان میسر نمی‌شود.

**اصلاح سازمان‌ها**

وی با اشاره به اینکه تشکیلات گسترده شهرداری از ۲ مرجع قانونی تبعیت می‌کند، گفت: شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به شهرداری و ساختار سازمانی خود شهرداری و مناطق نواحی است و یکی از چالش‌های مهم شهرداری پایتخت نامناسب بودن ساختار سازمانی با شرح وظایف و ماموریت‌هاست

**خزانه‌دار شورای شهر: ساماندهی زیرمجموعه‌های شهرداری شامل ۲ بخش سازمان‌ها، شرکت‌ها و موسسات وابسته به شهرداری و ساختار سازمانی با شرح وظایف و ماموریت‌هاست**

وی با اشاره به اینکه تشکیلات گسترده شهرداری از ۲ مرجع قانونی تبعیت می‌کند، گفت: شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به شهرداری و ساختار سازمانی خود شهرداری و مناطق نواحی است و یکی از چالش‌های مهم شهرداری پایتخت نامناسب بودن ساختار سازمانی با شرح وظایف و ماموریت‌هاست

**آلای شهر**

مدیرعامل میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران خبر داد

**توزیع گوشت منجمد با کارت ملی**



مدیرعامل میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از توزیع گوشت منجمد با کارت ملی در میادین با قیمت ۲۸ هزار تومان خبر داد. سعید راد، مدیرعامل میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر نحوه توزیع گوشت قرمز در میادین میوه و تره‌بار به فارس گفت: گوشت منجمد در ۲۲ میدان تره‌بار شهرداری با کارت ملی توزیع می‌شود. وی درباره دلیل این اقدام گفت: برای کوتاه کردن دست دلالان، این تدبیر اندیشیده شده است. به گفته سعید راد، هر نفر با کارت ملی می‌تواند در هفته ۳ بار به میادین مراجعه کرده و هر بار ۲ کیلو گوشت با قیمت ۲۸ تا ۲۹ هزار تومان خریداری کند. سعید راد همچنین از برگزاری یازدهمین جشنواره ارگانیک تهران از ۲۲ تا ۳۰ آذر در بوستان گفت‌وگو خبر داد و گفت: قصد ما حمایت از کالای ایرانی است و در این جشنواره ۱۲۰ شرکت حضور دارند. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار در تریب میادین میوه و تره‌بار در شب پلدا، گفت: انار و هندوانه در تمام بازارها با نرخ مصوب توزیع می‌شود و همچنین در میادینی که غرفه آجیل داریم، آجیل شنب پلدا با ۲۲ تا ۳۰ درصد پایین‌تر از قیمت بازار عرضه می‌شود.

**رئیس کمیسیون شهرسازی شورا عنوان کرد**

**صدور حکم تخریب پل هوایی پالادیوم**



رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران درباره تخریب پالادیوم در منطقه یک گفت: شعبه بدوی رأی به جمع‌آوری ساختمان جنوبی و پل هوایی در محدوده این بنا صادر کرده است.

به گزارش تسنیم، محمد سالاری با اشاره به پیگیری‌های شورای شهر تهران درباره تخریب مجموعه پالادیوم در منطقه یک اظهار داشت: تخریب این ساختمان به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارسال شده و شعبه بدوی بعد از بررسی کارشناسی رای به جمع‌آوری و تخریب ساختمان جنوبی و جمع‌آوری تونل و پل هوایی داده است. وی تصریح کرد: مالک این مجتمع نیز نسبت به رای صادر شده اعتراض کرده و در واقع این موضوع مورد تجدیدنظر قرار گرفته است و طی ۲۰ روز آینده رای نهایی صادر خواهد شد.

سالاری با بیان اینکه متأسفانه فرآیند رسیدگی به صدور رای تخریب ساختمان‌ها بویژه ساختمان‌های بزرگ‌مقیاس از جمله پالادیوم طولانی است، اظهار داشت: مردم انتظار دارند هر چه زودتر به این موارد رسیدگی شود.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران در پایان گفت: پیش‌بینی می‌شود طی ۲ هفته آتی رای نهایی درباره پالادیوم در منطقه یک صادر شود.

**رئیس پلیس راهور تهران خبر داد**

**ممنوعیت تردد کامیون در ۲ منطقه پایتخت**

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران از ممنوعیت ورود کامیون به معابر مناطق یک و ۳ شهرداری تهران خبر داد. سردار محمدرضا مهماندار در این باره به ایسنا گفت: تردد کامیون‌ها در طول روز در سراسر تهران ممنوع است و کامیون‌ها تنها می‌توانند در روزهای عادی از ساعت ۲۲ تا ۶ صبح و در روزهای تعطیل از ساعت ۲۴ تا ۶ صبح در معابر تهران تردد کنند. وی افزود: اما این ممنوعیت برای کامیون‌ها در مناطق یک و ۲ شهرداری تهران ۲۴ ساعته بوده و هیچ کامیونی در طول شبانه‌روز اجازه تردد از معابر این مناطق را ندارد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ خاطر نشان کرد: کامیون‌هایی که قصد ورود به این مناطق را دارند، ابتدا باید با مراجعه به معاونت حمل‌ونقل شهرداری درخواست خود را طرح کنند تا پس از موافقت پلیس و دریافت مجوز امکان تردد پیدا کنند. مهماندار افزود: در صورت تردد بدون مجوز کامیون‌ها، مأموران پلیس نسبت به اعمال قانون آنها اقدام خواهند کرد.

**معاونت آموزش و پرورش شیوه بر خورد با اجرا نشدن طرح ممنوعیت کتاب‌های کمک درسی را تشریح کرد**

**تنبیه‌های پیش‌بینی شده برای مدیران متخلف**

**حکیم‌زاده: تذکر و درج در پرونده و جابه‌جایی مدیران از تنبیه‌های در نظر گرفته شده است**



همچنین ۲ نفر از مشاوران خود را دادند. در این جلسه ابعاد گوناگون موضوع بررسی و جمع‌بندی شد. بنا بر اظهارات وی، در بازدیدهایی که داشتیم بسیاری از مدارس ممنوعیت برگزاری آزمون‌ها و ورود کتب کمک درسی به مدرسه را رعایت نمی‌کنند اما تخلف‌هایی نیز مشاهده شد که در

**کشف ۷ میلیارد اموال مسروقه از انبارهای یک مالخر آژیبر**

کرد: با قطعی شدن خرید و فروش اموال سرقتی توسط این متهم سابقه‌دار، با اخذ دستور قضایی از شعبه ۵ بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در یک عملیات غافلگیرانه، متهم دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شد. معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه متهم در ابتدا منکر هر گونه خرید و فروش اموال سرقتی و نگهداری اینگونه اموال مسروقه بود، گفت: از ۶ مخفیگاه مالخر در خیابان قزوین (ساختمانی دو طبقه با یک طبقه زیرزمین پر از اموال سرقتی)، هلال احمر، سعادت‌آباد، خاوران، حکیمیه و تهرانپارس مقادیر زیادی اموال مسروقه از قبیل ۲۵۰ طاقه پارچه و چرم، کتاب‌های خطی نفیس و قدیمی، البسه، دریل، سنگ فرز، چادرهای مسافرتی، لپ‌تاپ، دوربین فیلمبرداری، موتوربرق، جاروبرقی و سرویس‌های اسپرژخانه به ارزش تقریبی حدود ۷ میلیارد

**گروه اجتماعی:** معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران از دستگیری مالخر حرفه‌ای خبر داد که در بازرسی از چندین انبار بزرگ متعلق به وی بیش از ۷ میلیارد تومان انواع اموال مسروقه کشف شد.

به گزارش تسنیم، سرهنگ کارآگاه شمس‌الدین میرزکی با اعلام خبر بازداشت مالخر میلیاردری درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: متهم فردی ۵۰ ساله دارای چندین فقره محکومیت کیفری به اتهام خرید و فروش اموال سرقتی و پرونده مفتوح در دادسرای ناحیه ۳۴ است و با قرار وثیقه آزاد بوده است. وی افزود: چهاردهم آذرماه سال جاری در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد متهم همچنان در زمینه خرید و فروش اموال سرقتی فعالیت دارد. از این رو حدود ۲ هفته متهم و انبارهای وی تحت نظر قرار گرفت. میرزکی خاطر نشان

**رئیس مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد بهزیستی انتقاد کرد تعطیل شدن مراکز نگهداری معتادان**

به ایسنا گفت: در حال حاضر مسؤولیتی درباره گرمخانه‌های شهرداری نداریم اما چندین جلسه با مدیران شهرداری برگزار کردیم و قرار شد به نوعی با شهرداری درباره گرمخانه‌ها همکاری کنیم. رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در بخش دیگری

**پایتخت**

**گروه اجتماعی:** رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از افزایش ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر در تهران تا پایان سال خبر داد و گفت: ۱۶ سرپناه از سوی سازمان بهزیستی برای پذیرش افراد بی‌خانمان در سطح شهر تهران آماده شده است. فرید براتی‌سده درباره همکاری سازمان بهزیستی و شهرداری تهران برای نظارت بر گرمخانه‌ها و سامان‌سراهای شهرداری تهران